Base CCG: 100

Charges communes generales

000.01.173 SPN - TVX NETTOYAGE SOUS GRILL
8/11/2016 SPN NETTOOYAGE DES 13 GRILLES DE VENTILATION
TOTAL SPN - TVX NETTOYAGE SOUS GRILL

000.01.402 GERLOGE Hono gestion travaux
30/05/2017 HONO SUR TRAVAUX GRILLES VENTILATIONS
TOTAL GERLOGE Hono gestion travaux

RELEVE GENERAL DES DEPENSES

TVX NETTOYAGE SOUS GRILLES
Période du 01.01/2016 au 31/12/2016

Copropriété : 9206

FLANDRES SUD (ASL)

75019 PARIS

(5.0000.9206.6710.00173)

5.0000.9206.671000402)

2160,00 360,00 2160,00
2160,00 360,00 2160,00
108,00 18,00 108,00
108,00 18,00 108,00

TOTAL IMMEUBLE

2 268,00

378,00

0,00

2 268,00




